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Andamento dell’incidenza®

Incidenza settimanale media®

Tasso di occupazione posti letto COVID-1 o

Tamponi SARS-CoV-2 eseguiti nella settimana”

Regione
Alessandria
Asti

Biella
Cuneo
Novara
Vercelli
VCO

Torino Citta
Provincia TO

Casi SARS-CoV-2
(x 100.000 abitanti)
<02 anni

03-05 anni

06-10 anni

11-13 anni

14-18 anni

19-24 anni

25-44 anni

45-59 anni

60-69 anni

70-79 anni

=280 anni

Regione

STAZIONARIO

0,4 casi x 100.000 abitanti

Posti letto Terapia Intensiva  Posti letto area medica

0% 0,4%
N Tasso x 100.000 ab.
615 14,6
casi medi giornalieri ultima settimana casi medi giornalieri periodo precedente
25/12-31/12 11/12-24/12
2,7 2,4
1,1 0,7
0,1 0,2
0 0
0,1 0,2
0 0
0 0
0 0,2
0,3 0,4
1 0,6
settimana settimana settimana settimana
04/12-10/12 11/12-17/12 18/12-24/12 25/12-31/12
0 0 0 1,2
1,1 0 0 0
0 0,6 0 0
0 0 0 0
0 0,5 0 0,5
0 0 0,4 0,8
0 0,1 0,5 0,1
0,3 0,3 0 0,4
1,1 0,5 0,5 0,5
1,7 0,8 0,8 1,1
1,1 1,1 0,8 0,5
0,5 0,4 0,4 0,4

*Dati elaborati in collaborazione con la SSD Epidemiologia ASL CN2
#Calcolati sulla base dei dati notificati a livello nazionale Uultimo mercoledi del mese



