



Sorveglianza SARS-CoV-2 Piemonte

Dicembre 2025

Andamento dell'incidenza*

Incidenza settimanale media*

STAZIONARIO

0,4 casi x 100.000 abitanti

Tasso di occupazione posti letto COVID-19[#]

	Posti letto Terapia Intensiva	Posti letto area medica
	0%	0,4%

Tamponi SARS-CoV-2 eseguiti nella settimana[#]

N	Tasso x 100.000 ab.
615	14,6

casi medi giornalieri ultima settimana
25/12 - 31/12

casi medi giornalieri periodo precedente
11/12 - 24/12

Regione	2,7	2,4
Alessandria	1,1	0,7
Asti	0,1	0,2
Biella	0	0
Cuneo	0,1	0,2
Novara	0	0
Vercelli	0	0
VCO	0	0,2
Torino Città	0,3	0,4
Provincia TO	1	0,6

Casi SARS-CoV-2
(x 100.000 abitanti)

settimana
04/12 - 10/12

settimana
11/12 - 17/12

settimana
18/12 - 24/12

settimana
25/12 - 31/12

≤02 anni	0	0	0	1,2
03-05 anni	1,1	0	0	0
06-10 anni	0	0,6	0	0
11-13 anni	0	0	0	0
14-18 anni	0	0,5	0	0,5
19-24 anni	0	0	0,4	0,8
25-44 anni	0	0,1	0,5	0,1
45-59 anni	0,3	0,3	0	0,4
60-69 anni	1,1	0,5	0,5	0,5
70-79 anni	1,7	0,8	0,8	1,1
≥80 anni	1,1	1,1	0,8	0,5
Regione	0,5	0,4	0,4	0,4

*Dati elaborati in collaborazione con la SSD Epidemiologia ASL CN2

#Calcolati sulla base dei dati notificati a livello nazionale l'ultimo mercoledì del mese